МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
**. I

ПРИКАЗ
01 июня 2021 г. ! г. Дальнерсченск № 17-А

Об утверждении Положения о конфликте интересов в Муниципальном

казенном учреждении «Управление культуры Дальнереченского городского округа».

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
15 ' !1 | !  ^

противодействии коррупции», с целью совершенствования работы по|
противодействию коррупции в МКУ «Управление культуры Дальнереченского

1 о роде кого о круга».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о конфликте интересов в

Муниципальном казенном учреждении «Управление культуры Дальнереченского

городского округа» (приложение № 1).

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов:
,1

Председатель комиссии по урегулированию конфликта интересов -  Гуцалюк|г й 110.11.. начальник МКУ «Управление культуры Дальнереченского городского округа»; *

Члены комиссии по урегулированию конфликта интересов:
¥ |  : j  ' 1 А  ' f ‘ { f

11сетерова А.В. -  заместитель начальника;

Закатимкина Н.П. -  главный бухгалтер;

Жи гковская Н.Б. -  юрисконсульт.

3. Утвердить и ввести в действие Положение о комиссии но

урегулированию конфликта интересов в Муниципальном казенном учреждении

«Управление культуры Дальнереченского городского округа» (приложение № 2).

4. Утвердить и ввести в действие Положение об антикоррупционной

политике в Муниципальном казенном учреждении «Управление культуры

Дальнереченского городского округа» (приложение № 3).

5. Утвердить План мероприятий антикоррупционной направленности в
! ;Д ! ■ •' У к •

Муниципальном казенном учреждении «Управление культуры Дальнереченского

городского округа» на 2021-2024 гг. (приложение № 4).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление культуры
Дальнереченского городского округа» К).И. Гуцалюк